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AANNGGLLIIAAKKAASSIIAAII  
Dvi kasyklos samdo angliakasius. Anglies kasimas nelengvas darbas, tad darbininkus reikia maitinti, kad jie galėtų 
pasilikti kasyklose ir dirbti. Kiekvieną kartą kai į kasyklas atvežama maisto, darbininkai pavalgę pailsi ir iškasa tam 
tikrą kiekį anglies. Maisto siuntos būna trijų rūšių: mėsos, žuvies arba duonos.  
Darbininkams patinka meniu įvairovė, ir jie dirba produktyviau, jeigu gauna skirtingą maistą. Tai yra, kiekvieną 
kartą kai į kasyklą atvežama nauja maisto siunta, angliakasiai, vertindami įvairovę,   atsižvelgia į naujai gautą 
maisto siuntą bei dvi prieš tai buvusias siuntas (ar mažiau, jei tiek siuntų dar nebuvo gavę): 

• Jei visos tos siuntos yra to paties tipo, angliakasiai iškas vieną anglies tūrio vienetą. 

• Jei tarp analizuojamų siuntų bus dviejų tipų siuntos, jie iškas du anglies tūrio vienetus. 

• Jei tarp analizuojamų siuntų bus trijų tipų siuntos, jie iškas tris anglies tūrio vienetus.  

Iš anksto žinome kokios siuntos ir kokia tvarka bus atsiunčiamos. Taigi, galima įtakoti iškasamą anglies kiekį 
duodant nurodymą į kurią kasyklą vežti kiekvieną siuntą. Siuntų skaidyti negalima, siunta gali būti siunčiama arba 
tik į pirmą arba tik į antrą kasyklą. Kasykloms gali būti nusiųstas skirtingas siuntų kiekis ir netgi visos maisto 
siuntos gali būti siunčiamos tik į vieną kasyklą. 

UUŽŽDDUUOOTTIISS  

Parašykite programą, kuri žinodama kokio tipo bus maisto siuntos ir kokia tvarka jos pristatomos, suskaičiuotų 
kokį didžiausią suminį anglies kiekį gali iškasti abiejų kasyklų angliakasiai (nusprendžiant kurios siuntos bus 
nukreipiamos į pirmą, o kurios – į antrą kasyklą).  

PPRRAADDIINNIIAAII   DDUUOOMMEENNYYSS  

Pirmoje eilutėje įrašytas maisto siuntų skaičius N (1 ≤ N ≤ 100 000). 

Antroje eilutėje yra N simbolių seka. Kiekvienas simbolis reiškia siuntos tipą, o siuntos pateiktos ta tvarka kuria 
bus atvežamos angliakasiams. Sekoje galimi tokie simboliai: „M“ (mėsa), „F“ (žuvis), „B“ (duona). 

RREEZZUULLTTAATTAAII  

Reikia išvesti vieną sveikąjį skaičių – maksimalų bendrą anglies tūrio vienetų kiekį, kurį gali iškasti angliakasiai.  

VVEERRTTIINNIIMMAASS  

Testuose, kurių vertė 45 taškai, siuntų kiekis N neviršys 20. 

IINNFFOORRMMAACCIIJJAA,,   GGAAUUNNAAMMAA  PPAATTEEIIKKIINNĖĖJJAANNTT  SSIISSTTEEMMAAII  

Iki 10 sprendimo versijų galima pateikti testavimui su dalimi oficialių testų. Atlikus testavimą rezultatų išklotinė 
bus pasiekiama varžybų sistemoje. 

PPAAVVYYZZDDŽŽIIAAII  

pradiniai duomenys 
6 
MBMFFB 
rezultatas 
12 

Pradiniai duomenys 
16 
MMBMBBBBMMMMMBMB 
rezultatas 
29 

Kairėje pateiktame pavyzdyje gaunamos maisto siuntos paskirstomos taip: 1–a kasykla, 1–a kasykla, 2–a kasykla, 
2–a kasykla, 1–a kasykla, 2–a kasykla. Taip paskirsčius bus iškasta 1, 2, 1, 2, 3 ir 3 anglies tūrio vienetai, kas 
sudarys 12 vienetų. Egzistuoja ir kiti siuntų paskirstymo būdai, kuriais būtų pasiekiamas didžiausias iškasamos 
anglies kiekis. 


